
ZARZĄDZENIE NR 22/2013

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Radomsku

z dnia 20 maja 2013 r.

w sprawie prawidłowej eksploatacji służbowych samochodów osobowych

Na   podstawie   §  11   ust. 6  Statutu   Miejskiego   Ośrodka   Pomocy   Społecznej   w   Radomsku 
oraz §  4  ust. 1  lit. f   Regulaminu    Organizacyjnego   Miejskiego   Ośrodka   Pomocy  Społecznej 
w Radomsku zarządzam co następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 39/2011 z 30.12.2011 r.  dla samochodu służbowego  marki  PEUGEOT 
PARTNER nr  rej.  ERA 7EF5  oraz  w Zarządzeniu Nr 17/2012 z 30.04.2012 r.  dla samochodu 
służbowego marki SKODA FABIA  nr rej. ERA 3A39 zostały ustalone następujące normy zużycia 
paliwa:

Marka Rodzaj jazdy Zużycie paliwa

Peugeot Partner
nr rej. ERA 7EF5

Miejska 8,9 dm3 / 100 km

Pozamiejska 7,9 dm3 / 100 km

Skoda Fabia
nr rej. ERA3A39

Miejska 10,3 dm3 / 100 km

Pozamiejska 6,6 dm3 / 100 km

§ 2. Określa się wzór karty drogowej służbowych samochodów osobowych stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.
     Karty drogowe pojazdu:
     a) wystawia i ewidencjonuje inspektor w Dziale Organizacji i Spraw Osobowych
     b) wypełnia kierowca i inspektor w Dziale Organizacji i Spraw Osobowych, każdy w zakresie 
         swoich obowiązków służbowych
     c) potwierdzają, w zakresie wykonanego wyjazdu służbowego, pracownicy poszczególnych 
         komórek organizacyjnych

§ 3. Określa się wzór miesięcznej karty eksploatacyjnej służbowych samochodów osobowych za 
każdy miesiąc eksploatacji, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Określa się wzór rozliczenia paliwa i przebiegu km służbowych samochodów osobowych za 
każdy miesiąc eksploatacji, stanowiący załącznik nr 3.

§  5.  Pracowników  wykonujących  obowiązki  kierowcy  służbowych  samochodów  osobowych, 
zobowiązuję do rozliczenia zużycia paliwa na bieżąco, po zakończeniu dnia roboczego.

§  6.  Odpowiedzialnymi  za  prawidłową  eksploatację  samochodów  czynię  kierowców  oraz 
inspektora  w  Dziale  Organizacji  i  Spraw  Osobowych  – każdych  w  zakresie  przydzielonych 
obowiązków służbowych.



§ 7. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacji 
i Spraw Osobowych.

§ 8. Traci moc Zarządzenie nr 9/2003 z dnia 26.08.2003 r.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                          DYREKTOR
                                                                                                          Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
                                                                                                                                        /-/
                                                                                                                        mgr Andrzej Barszcz

Otrzymuj ą:

2 x kierowca
1 x inspektor w Dziale Organizacji i Spraw Osobowych
1 x Kierownik Działu Organizacji i Spraw Osobowych
1 x a / a

                                                                                                               


